

Leico Serridslev Holding ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 45 76

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Hanne Sloth Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev Holding ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 45 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 21.634, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 899.383.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(16.005)	(13.500)
Finansielle indtægter	1	84.435	55.727
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.570)</u>	<u>(28.043)</u>
Resultat før skat		27.860	14.184
Skat af årets resultat	3	<u>(6.226)</u>	<u>40.444</u>
Årets resultat		<u>21.634</u>	<u>54.628</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	117.800
Overført resultat		<u>(39.366)</u>	<u>(63.172)</u>
		<u>21.634</u>	<u>54.628</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		995.299	1.641.557
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	75.116
Tilgodehavender		<u>995.299</u>	<u>1.716.673</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>995.301</u>	<u>1.716.673</u>
Aktiver i alt		<u>995.301</u>	<u>1.716.673</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		758.383	797.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	117.800
Egenkapital		899.383	995.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.692	673.452
Selskabsskat		6.226	34.672
Anden gæld		13.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		95.918	721.124
Gældsforpligtelser i alt		95.918	721.124
Passiver i alt		995.301	1.716.673

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	797.749	117.800	995.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(39.366)	61.000	21.634
Egenkapital 31. december 2023	80.000	758.383	61.000	899.383

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>84.435</u>	<u>55.727</u>
	<u>84.435</u>	<u>55.727</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.570</u>	<u>28.043</u>
	<u>40.570</u>	<u>28.043</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.226	3.120
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(43.564)</u>
	<u>6.226</u>	<u>(40.444)</u>